
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/ene/2019

Del 01/nov/2018 Al 30/nov/2018
09:55 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,425,000.00 $1,425,000.00 $50,253.00 $50,253.00 -1,374,747.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $1,293,650.00 $1,293,650.00 $52,030.01 $52,030.01 -1,241,619.99

$0.00PRODUCTOS $379,900.00 $379,900.00 $24,328.45 $24,328.45 -355,571.55

$0.00     Corriente $379,900.00 $379,900.00 $24,328.45 $24,328.45 -355,571.55

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $420,000.00 $420,000.00 $14,006.50 $14,006.50 -405,993.50

$0.00     Corriente $420,000.00 $420,000.00 $14,006.50 $14,006.50 -405,993.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$8,984,968.72PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,542,223.50 $68,527,192.22 $1,179,456.46 $1,179,456.46 -58,362,767.04

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$8,984,968.72         Total $63,060,773.50 $72,045,742.22 $1,320,074.42 $1,320,074.42 -61,740,699.08

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,425,000.00 $1,425,000.00 $50,253.00 $50,253.00 -1,374,747.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,293,650.00 $1,293,650.00 $52,030.01 $52,030.01 -1,241,619.99$0.00

PRODUCTOS $379,900.00 $379,900.00 $24,328.45 $24,328.45 -355,571.55$0.00

     Corriente $379,900.00 $379,900.00 $24,328.45 $24,328.45 -355,571.55$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $420,000.00 $420,000.00 $14,006.50 $14,006.50 -405,993.50$0.00

     Corriente $420,000.00 $420,000.00 $14,006.50 $14,006.50 -405,993.50$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,542,223.50 $68,527,192.22 $1,179,456.46 $1,179,456.46 -58,362,767.04$8,984,968.72

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/ene/2019

Del 01/nov/2018 Al 30/nov/2018
09:55 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$8,984,968.72 Total $63,060,773.50 $72,045,742.22 $1,320,074.42 $1,320,074.42 -61,740,699.08
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